
Projekt 
 
z dnia 20  lutego 2023 r. 
 
Sporządziła: Milena Skubich  
 
Zatwierdził: Mikołaj Kowalczyk 
 
Skonsultowano z Radcą  Prawnym 
Aleksandrem Woźniakiem 
 
  
 

 
UCHWAŁA NR LX/..../2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Wieruszowie na 2023 rok 

Na podstawie § 61 ust. 1 Statutu Gminy Wieruszów stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXXI/489/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieruszów zmienionego uchwałą    
Nr X/79/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany statutu Gminy 
Wieruszów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r., poz. 4850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                         
w Wieruszowie na 2023 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Infomacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79956F92-EC2C-48B4-B7FB-A4A5885E19F2. Projekt Strona 1



        Załącznik do uchwały Nr LX/.../2023 
  

Rady Miejskiej w Wieruszowie 
  

z dnia 24 lutego 2023 r. 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieruszowie 
 
I kwartał 
  
Kontrola funkcjonowania stołówek w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Korczaka oraz w Przedszkolu nr 1 im. Krzysztofa Bezena w Wieruszowie w 
2022 roku.     
 
II kwartał 
 
 Analiza sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 
2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji o 
stanie mienia. Procedura związana z absolutorium dla Burmistrza Wieruszowa. 
 
III kwartał 
 
Analiza wydatkowania środków dotyczących kształcenia uczniów 
niepełnosprawnych w 2022 roku.  
 
IV kwartał 
 
1. Kontrola funkcjonowania Klubu ,,Senior+'' w 2022 roku. 
2. Kontrola funkcjonowania Zespołu Żłobka i Klubu Malucha w 2022 roku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79956F92-EC2C-48B4-B7FB-A4A5885E19F2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1



